UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

   Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn công tác của UBND huyện Phú Vang,

tỉnh Thừa Thiên Huế đến trao đổi kinh nghiệm với thị xã Đức Phổ

về công tác giảm nghèo bền vững

Theo Kế hoạch số 161/KH-UBND ngày 11/6/2024 của UBND huyện Phú

Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức học tập, trao đổi kinh nghiệm ngoài

tỉnh về các mô hình giảm nghèo, UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc

để trao đổi một số kinh nghiệm trong công tác giảm nghèo giữa hai địa phương,

cụ thể như sau:

 1. Thành phần kính mời:

- Đồng chí Võ Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBKT Thị ủy;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, cơ quan: Tài chính - Kế hoạch; Kinh

tế; Quản lý đô thị; Tư pháp; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách phòng Lao động TB&XH thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Phổ Quang và xã Phổ An.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 24/6/2024.

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

 Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-06-21T16:59:31+0700

		2024-06-21T17:15:54+0700

		2024-06-21T17:15:54+0700

		2024-06-21T17:15:54+0700